

ნაერთი მიღება-ჩაბარების

ა ქ ტ ი 93-1

ქ. რუსთავი

10 ოქტომბერი 2018 წელი

ჩვენ ერთის მხრივ შპს „თეკლა 2013“ (შემდგომში მიმწოდებელი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ნათია ლიპარტელიანის სახით და მეორეს მხრივ ა(ა)იპ ქ. რუსთავის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანება“ (შემდგომში შემსყიდველი) წარმოდგენილი გაერთიანების დირექტორის ეკატერინა ხუციშვილის ინფრასტრუქტურის მონიტორინგის განყოფილების უფროსის კახიკაშვილის, სახით ვადგენთ ნაერთი მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 9 ოქტომბერს დადებულ №93 ხელშეკრულების თანახმად შპს „თეკლა 2013“-მა გაერთიანების ფილიალებში არსებული მიღება-ჩაბარების აქტების საფუძველზე შემოიტანა ოფისისათვის საჭირო საგნების და დამხმარე სამშენებლო მასალები

საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ზომის ერთ.	ერთ.ფასი	სულ ფასი
1 ცივი წყლის ონკანი	20	ცალი	15,5	310,0
2 ონკანის შემაერთებელი ნაწილები	61	ცალი	6,0	366,0
2 უნიტაზის სიფონი	2	ცალი	10,0	20,0
3 გარე როზეტი	8	ცალი	5,0	40,0
3 შიდა როზეტი	8	ცალი	5,0	40,0
4 გარე ჩამრთველი	2	ცალი	5,0	10,0
4 შიდა ჩამრთველი	2	ცალი	5,0	10,0
5 ლედ ნათურა	30	ცალი	7,0	210,0
5 სადენი2* 1.5 კვეთი	165	მეტრი	1,5	247,5
6 ელ.ჩანგალი	2	ცალი	1,5	3,0
6 უნიტაზის შიდა მექანიზმი	12	ცალი	12,0	144,0
7 სიფონი	1	ცალი	5,0	5,0
7 უნიტაზის შიდა მექანიზმი კომპლექტი	1	ცალი	18,0	18,0
8 მეტ.ფანჯრის მინა პაკეტი	1	ცალი	60,0	60,0
8 ონკანის ცხვირი	5	ცალი	10,0	50,0
9 შემრევი ონკანი	9	ცალი	30,0	270,0
9 ონკანის ნაწილები	4	ცალი	6,0	24,0
10 ხის კარის გულანა	1	ცალი	35,0	35,0
10 ცივი წყლის ონკანი	5	ცალი	15,5	77,5
11 პაკლი დიდი	2	ცალი	2,5	5,0
11 ეზოს ონკანი	1	ცალი	8,0	8,0
12 ცივი წყლის ონკანი	3	ცალი	6,0	18,0
12 გამარგმელებელი 4იანი 5მ	1	ცალი	18,0	18,0
13 არგო ვინტილი	1	ცალი	8,0	8,0
13 სახელური კარის თეთრი	1	ცალი	15,0	15,0
14 კარის საკეტი ენიანი	1	ცალი	30,0	30,0
14 ონკანის გულანა	2	ცალი	3,0	6,0
15 ონკანის შემაერთებელი ნაწილები(კობრა)	1	ცალი	16,0	16,0
15 მუფთა 1/2 გრანით	5	ცალი	2,0	10,0
16 იზოლენტა	2	ცალი	2,0	4,0
				2078,00

ღირებულებით 2078,0 (ორიათასსამოცდათვრამეტი) ლარი

გადასცა:

ნ. ლიპარტელიანი

მიიღო:

ე. ხუციშვილი

კ. ქოჩიაშვილი

